15
Ochrana a odpojení obvodů
Distribuční silové bloky
 Jedno-, dvou- a čtyřpólové
provedení
 Jednopólové provedení s certifikací
cURus
 Odklopný nebo snímatelný kryt

Počet
svorek
Jmeno-
vitý
proud
Max. průřez
vodiče
(vstup)
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] mm2 ks [kg]
IEC jmenovité napětí: 1000 V, cURus jmenovité napětí: 600 V
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 1 0,393
Drážka 25x9,5 mm pro ohebné přípojnice
Objednací
kód
Počet
svorek
Jmeno-
vitý
proud
Max. průřez
vodiče
(vstup)
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] mm2 ks [kg]
IEC jmenovité napětí: 500 V
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Objednací
kód
Počet
svorek
Jmeno-
vitý
proud
Max. průřez
vodiče
(vstup)
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[A] mm2 ks [kg]
IEC jmenovité napětí: 500 V
ACB4P100G07 7 100 25 1 0,238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0,345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0,440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0,345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0,440
IEC jmenovité napětí: 500 V - zvětšená vstupní svorka
ACB4P125D07 7 125 35 1 0,375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0,495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0,515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0,615
ACB1P...
ACB2P...
ACB4P...
novinka